
1 

 

Zápis 

z 69. schůze Rady města Blatná, která se konala dne 20. října 2021 
 

Paní starostka zahájila schůzi Rady města Blatná v 7:32 hodin. 
 

Přítomni: paní starostka, pan místostarosta, Bc. Scheinherr, Ing. Flandera, p. Srb 

 

Paní starostka navrhla ověřovatele zápisu: p. místostarosta, p. Srb 

Hlasování: 3 – 2 (místostarosta, Srb) – 0.      

 

Paní starostka konstatuje, že schůze byla svolána řádně, že radní jsou usnášeníschopní 

a že materiály byly na dnešní schůzi odeslány včas. Poukazuje na to, že na stůl bylo dáno doplnění 

materiálu k bodu č. 7 – Žádost o stanovisko k povolení připojení (sjezdu), Skaličany. Dotazuje 

se, zdali má někdo z radních nějaké připomínky k programu, není tomu tak, a proto nechává 

hlasovat o předloženém programu jednání.   

Hlasování: 5 – 0 – 0.  
 

Bod č. 1 - Kontrola plnění minulých usnesení  

Pan místostarosta se dotazuje, zdali mají radní k přehledu plnění minulých usnesení nějaké dotazy 

či připomínky. Žádný radní nemá k tomuto bodu připomínky.  

 

Bod č. 3 - Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene „Příp. STL Blatná – plavecký areál“ 
Bez připomínek 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 285/21 

 

Bod č. 4 -  Souhlas majitele objektu s úpravami (čp. 10 v k.ú. Blatná) 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 286/21 

 

Bod č. 5 - Záměr pronájmu části pozemku p.č. 636/1 v k.ú. Drahenický Málkov 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 287/21 

 

Bod č. 6 -  Žádost o souhlas se zvláštním užíváním a uzavírkou místní komunikace – Oslava 

Sv. Martina 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 288/21 

 

Bod č.  7 -  Žádost o stanovisko k povolení připojení (sjezdu), Skaličany 

Paní starostka připomíná, že k tomuto bodu bylo dáno doplnění, a nechává hlasovat o usnesení: 

„RM po projednání a) souhlasí s povolením sjezdu na pozemek parc.č. 11/20 z místní komunikace 

na pozemku parc.č. 11/13, vše v k.ú. Skaličany, na náklady žadatele, dle předloženého návrhu, 

z důvodu plánované výstavby rodinného domu s garáží, pro pana XXXXX, XXXXX; b) souhlasí 

s napojením kanalizační přípojky novostavby RD na pozemku p.č. 11/20 v k.ú. Skaličany do 

obecního kanalizačního řadu dle předloženého návrhu“. 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 289/21 

 

Bod č. 8 - Změny rozpisu rozpočtu 2021 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 290/21 

 

Bod č. 9 -  Organizace blatenské poutě 14.08.-15.08.2021 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 291/21 

 

Bod č. 10 - Návrhy rozpočtů a střednědobých výhledů rozpočtu zřízených příspěvkových 

organizací 

Bez připomínek.  



2 

 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 292/21 

 

Bod č. 11 - Žádosti příspěvkové organizace o schválení přijetí finančních darů 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 293/21 

 

Bod č. 12 - Žádost Domova pro seniory Blatná o schválení přijetí daru 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 294/21 

 

Bod č. 13 - Kácení dřevin na území města, k.ú. Blatná, obec Blatná 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 295/21 

 

Bod č. 14 - Přidělení bytu v majetku města do nájmu v obecním zájmu 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 296/21 

 

Informace: a) Projekt KÚ Jčk „Dostupná zdravotní péče v Jihočeském kraji“ 

  

V 8:14 hodin přišel zástupce vedoucího Obvodního oddělení Policie ČR v Blatné npor. Bc. Jaromír 

Švec. 
 

Zástupce vedoucího Obvodního oddělení Policie ČR v Blatné npor. Bc. Jaromír Švec podává 

zprávu o kriminalitě a bezpečnostní situaci ve městě Blatná a o personálním stavu místního 

Obvodního oddělení Policie ČR. 

 

V 8:32 hodin odešel zástupce vedoucího Obvodního oddělení Policie ČR v Blatné npor. Bc. Jaromír 

Švec. 

  

Paní starostka se dotazuje, zdali má někdo z radních nějaký dotaz či připomínku, není tomu tak. 

 

Paní starostka v 8:32 hodin ukončila schůzi Rady města Blatná.  
 

Zapsala: Gabriela Mlíčková    


